
1

目次をクリックしてください

2022年5月24日発行





SF601-0１ 表紙へ



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



7 - エンジン 1
6 89-1713-080002 平座金　8X22X1.6 6
5 89-1543-100002 小型六角ナット(SW)　M10 2
4 89-1543-080002 小型六角ナット(SW)　M8 4
3 89-1213-100402 小型六角ボルト(8T)　M10X40 2
2 89-1213-080402 小型六角ボルト(8T)　M8X40 4
1 0031-20210 バランスウエイト 1

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数 備　　　考

4/15 フレーム部　1/1

表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



表紙へSF601-0１



0052 712000052 713000052 71100

0930 71100

1

PICO A
0052 74200

0052 70710

0031 73410

PICO B
0052 74300

3.0
0052 70800

0052 71400

OREC C24
0052 74100

0311 74100

0052 74400

0328 75400
0031 88600

表紙へSF601-0１



変更箇所

2022年5月24日 改訂1 4/15 フレーム部1/1 番号1 エンジンスペーサー削除


	Button18: 
	Button20: 
	Button21: 
	Button22: 
	Button23: 
	Button24: 
	Button25: 
	Button26: 
	Button27: 
	Button28: 
	Button29: 
	Button1: 


